T2

JAUNIBA

WPILE PILSETAS BEFINU U1

Datums
01.05.

02.05.

02.05.

02.05.

02.05.

2.05. -
3.05.

03.05

04.05.

05.05-
06.05

7.05. —
31.05

07.05.-
11.05.

BJC “Jauntba” piedavitie
pasdakumi 2018.gada maijall!

Pasakums
MazmotosSosejas sacensibu l.posms “Zelta
mopeds”, skuteri.
Radosas meistarklases starptautiska projekta
ietvaros.
JaunieSu konkurss "M@s esam talantigi"
(pedgja atlase)

Eko Kvests kluba ,,Rugeli” audzeékniem

»lepazistam un daram”- ”Veidojam maskas
Martas ballei”. Radosas aktivitates bérnu kluba
,Fortiina” audzekniem

Zimejumu konkurss “Mana pilséta. Mana valsts.
Mana pasaule” bérnu kluba “Krizi” audzekniem

OrientéSanas sacensibas ,,Orientieris-2018”,

5. karta

Latvijas izglitibas iestazu piitju orkestru defile
finalkonkurss un piitéju orkestru koncerts

OrientéSanas sacensibas ““ Ziemelu divdienas
2018~

Bérnu un jaunies$u centra “Jauniba” vizuali
plastiskas makslas pulcina “Stils” audzeéknu darbu
izstade “Gardumins”

SagatavoSanas foto un videokolazai “Tas viss ir
par mums!” — veltita Mates dienai un brivpratigas
V.Baghumyan darba kopsavilkumam
starptautiskaja projekta Eiropas komisijas
programmas "ERASMUS +" apakSprogramma
”Eiropas brivpratigais darbs”

Projekts
“Service
learning 5”
(nr.2014-3-
LVO02-
KA105-
000547)

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

-bérnu kluba ,,Fortiina” audzeékniem

Atbildigais
A. Macuks

J.Velicko

L.Smikova

A.Skurjate
O.Sobolevska-

brivpratiga,
V.Rudnpeva

O.Talmane-
Jansone

A. Smolakova
13.vsk.

A. Smolakova

N. Stankevica
0O.Sverckauska

V. Baghumyan
V.Rudneva

Vieta un laiks

Riga, Bikernieku
kompleksa sporta baze
Riga

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba” aktu zalg,

plkst. 15.00

Rugelu mezs

plkst.16.00

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bérnu klubs
,,Fortina”

plkst.17:00

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bernu klubs
“Krizi”

plkst. 15.30

Pogulanka
plkst.16.30
Riga

MezZgarciems, Carnikavas
novads

plkst.7.00

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, foaje.
Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, b&rnu klubs
,,Fortiina”

Katru dienu



07.05. -
10.05.

08.05.

08.05.

09.05.

10.05.

10.05.

10.05.

10.05.

10.05

10.05.

10.05.

10.05.

11.05

Radosas darbnicas bérnu kluba audzekniem
»Davana milai maminai” bérnu kluba “Krizi”
audz€kniem

Saha turnirs bernu kluba “Griva” audzekniem

Saha draudzibas turnirs bérnu kluba ,,Fortiina”
audzekniem

Spéle “Mana pils — Dinaburga - Daugavpils”
(8.-9.kl.skoleniem)
Pilsétas instrumentalas muzikas konkurss

Radosa darbnica “Davana maminai”

OrientgéSanas sacensibas ,,Orientieris-2018”
9
6. karta
Radosa darbnica *“ ,,Davanu izgatavoSana mates
dienai”, bérnu kluba “Zglsirdiba” audzekniem.
b s

Macibu gada nosléguma seminars direktoru
vietniekiem audzinaSanas joma.

Konkurss “Mates diena” bérnu kluba “Smaids”
audzekniem

Skolénu amatieru filmu konkursa* Latvijai - 100”
nosléguma pasakums.

BJC “Jauniba” vizuali un vizuali plastiskas
makslas pulcinu skolotaju MA séde.

Pieredzes apmainas seminars direktoru
vietniekiem audzinasanas joma ,,Skolas patrona
diena”

O.Talmane-
Jansone
N.Neginska
N.Stankevica

V. Vilums

J.Jemeljanovs

L. Smikova
J.Vucéna

V. Vilums
M. Bojarova

A. Smolakova
A.Mamajeva

pulcinu
skolotaji

MA vaditaja
A Jurgite
T.Suhovilo
L.Solovjeva

DPSP

J.Velicko

A.Zalinajevs

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bérnu klubs
“Krizi”

plkst. 16.30

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bernu klubs
“QGriva”

plkst. 14.30.

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bérnu klubs
,,Fortina”

plkst.15.00

Daugavpils cietoksni
plkst. 15.30

Daugavpils pilsétas
13.vidusskola plkst.13.00
Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bérnu klubs
“Griva”

plkst. 14.30.

Apvedcels (Zidu ezers)
plkst.16.30

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bernu klubs
“Zglsirdiba”

plkst. 14.30

BJC ,,Jauniba”, 9.kab.,
plkst.15.00

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bernu klubs
“Smaids”, plkst.15.30
Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, plkst.16.00
Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”,

plkst.12.00

J.Pilsudska Daugavpils
valsts polu gimnazija,
plkst.13.00-15.15
PieteikSanas pa e-pastu
jurgite@inbox.lv lidz
8.maijam.


mailto:jurgite@inbox.lv

11.05.

11.05.-
13.05
11.05 -
13.05
12.05.

12.05.

12.05.

12.05

13.05.

14.05.

15.05.-
16.05

16.05.

17.05.

17.05.

17.05.

17.05.

19.05.

Gimenes dienai veltitie svetki ”Gimenes
sirds” kluba ,,Rugeli” audzékniem

Daudzdienu starptautiskas orienté$anas sacensibas

,» Vilna- 2017~

Starptautiskas musdienu deju sacensibas
#boc2018

Atklatas sacensibas figuralaja brauksana ar
kartingiem (1. posms)

Daugavpils velokross-2018

Mates dienai veltiti svetki “Tas viss ir par mums!”
(ar pulcinu audz&knu darbu izstadém) bérnu kluba

,Fortiina” audzekniem un vecakiem

X1V starptautinio Sokio festivalio
“Pavasario fiesta 2018

Baltijas valstu interesu izglitibas iestazu komandu

sacensibas trases automodelisma
Radosa darbnica “ Mana rotallieta” b&rnu kluba
“Zelsirdiba” audzekniem.

Sienas avizu konkurss “ Veseligs un priecigs”
bérnu kluba “Krizi” audzeékniem

Spéle “Mana pils — Dinaburga — Daugavpils”
(8.-9.kl.skoléniem- BJC “Jauniba” audzekniem)
Radosa darbnica. Tehniska modeléSana
“Arhitektiira”.

Sporta pasakums ”Veselibas diena” bérnu kluba
“Smaids” audzekniem

Orient€Sanas sacensibas ,,Orientieris-2018”,

7. karta

Vides objektu un makslas darbu izstades —
konkursa ““ Visa Dieva radibina saulité ligojas”
atklasana

Muzeja nakts pasakums

A.Skurjate

N.Grigorjevs

Z. Trojane —
Sergejeva
N. Dejuns
V. Iljasevics
L.Pav]ukova

V.Rudnpeva
E.Davidcuks
V. Baghumyan

J. Grizane

I. TimSane

T. Shushunova
D.Ferbers
A.Labute
A.Mamajeva
O. Iljasevica

O.Talmane-
Jansone

L. Smikova
J. Konovalovs

V. Vilums

T.Suhovilo

A. Smolakova

J.Velicko

L. Smikova

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bérnu klubs
”Rugeli”

plkst.16.00

Vilna

plkst.11.00

Dance school BIZON
Minska, Baltkrievija
Jirmala

Stropu aktivas atpiitas un
sporta trase

plkst.11.00

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bérnu klubs
,,Fortina”

plkst.12:00

Kauna, Lietuva

Jelgava “Junda”

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jaunieSu centrs
“Jauniba”, bérnu klubs
“Zglsirdiba”

plkst. 14.30

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bernu klubs
“Krizi”

plkst. 16.30

Daugavpils cietoksni
plkst. 15.30

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bernu klubs
“Griva” plkst. 14.30.
Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bernu klubs
“Smaids”, plkst.15.30
Jauna ForState

plkst.16.30

Rundales novads,
Mazmezotnes muiza

Daugavpils
Novadpétniecibas muzejs
Plkst.19.00-21.00



19.05.-
20.05.
23.05.

23.05.

23.05.

24.05.

24.05.

25.05.

25.05.

25.05.

26.05.

26.05.

26.05-
27.05

27.05.

29.05.

B@rnu un jauniesSu folkloras programmas “Pulka
eimu, pulka teku” nacionalais saritkojums
Spéle “Mana Latvija”(3.-4.kl.skoléniem)

Veselibas diena bérnu kluba “Zé&lsirdiba”
audzekniem.

BJC “Jauniba” miizikas studijas “Kredo” pavasara

koncerts vecakiem.

Pasakums “Gada balva” bérnu kluba “Smaids”
audzekniem

Orienté$anas sacensibas ,,Orientieris-2018”,

8. karta

Latvijas simtgadei veltits maratons ,,Mans starts
Latvijai” kluba ,,Rugeli” audzekniem

Kvests “ Piedzivojumi Krizos” bérnu kluba
“Krizi” audzekniem

Koncerts “Vasaras svetki” bernu kluba “Sudraba
avoti” audz€kniem

Vizualas makslas radosa darbnica ,,ZImésim
kopa!”, bérnu kluba ,,Fortina” audzeékniem un
vinu vecakiem

Tautas deju festivals “Latvju bérni danci veda”

OrientéSanas sacensibas “Baltijas ¢empionats un
Baltijas veteranu ¢empionats”

MazmotoSosejas sacensibu 2.posms “Zelta
mopéeds”, skiteri.

Nosléguma galda tenisa turnirs kluba “Griva”
audz€kniem

L.Vaivode

L.Smikova

A.Mamajeva

S.Aleksejeva

T.Suhovilo

A. Smolakova

A.Skurjate
O.Talmane-

Jansone
A. Vasiljevs

L.Pav]ukova

E.David¢uks

A.Jansone
N.Krivoguza

L.Pavlukova,
A. Smolakova,
N.Grigorjevs
A. Macuks

V. Vilums

Livanu novads

Daugavpils
Novadpétniecibas un
makslas muzeja

plkst. 14.00

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bernu klubs
“Zglsirdiba”

plkst. 14.30

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centra
“Jauniba” aktu zale
plkst.18.00

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bérnu klubs
“Smaids”, plkst.15.30
Apvedcels (525 km)
plkst.16.30

Rugelu tdenskratuve
plkst.16.00

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, b&rnu klubs
“Krizi”

plkst. 16.30

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bérnu klubs
“Sudraba avoti”
plkst.18.00

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, b&rnu klubs
,,Fortiina”

plkst.12:00

Daugavpils Ledus hallé
plkst.17.00 un ara
laukumos plkst.11.30-
14.00

Kraslava (Tartaks)

plkst. 11.00

Jelgava, sporta un atpiitas
komplekss "Rullitis"
Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bernu klubs
“Griva” plkst. 14.30.



29.05.

30.05.

31.05.

31.05.

01.06.
??7205.

lesniegt
pieteikum
us

01.06.

01.06-
29.06
02.06-
03.06
03.06.-
08.06.

Macibu gada nosléguma pasakums bérnu kluba
“Zelsirdiba” audzekniem.

BJC “Jauniba” pedagogiska sede

Latvijas 100 gadei veltits pasakums - ,,Pa Latgales
saulainam takam”. Naujenes Novadpé&tniecibas
muzejs. Ekskursija un radosas aktivitates bérnu
kluba ,,Z&lsirdiba” audz€kniem un vecakiem.
OrientéS$anas sacensibas ,,Orientieris-2018”,

9. karta

X Latvijas zénu koru salidojums “Puikas var!”
Seminars miisdienu deju grupu vaditajiem un
koordinatoriem

Jauniesu konkurss "M@&s esam talantigi"-pusfinals

Jauniesu konkurss "M@es esam talantigi"-finals

Gatavojamies Humanas pedagogijas nometném,
teéma “Humanas pedagogijas iesp&jas iesaistoties
projekta “Skola 2030”

jiinijs
Vizualas un vizuali plastiskas makslas svetki
“Daba un dvésele”

Pulcinu ,,Tehniska modelésana” audzéknu izstade
Latvijas 2018. gada orientéSanas ¢empionats

sprinta un sprinta stafete
Pilsétas svétki

A.Mamajeva

[.Jackevica

A.Mamajeva

A. Smolakova

J.Vuceéna
Z.Trojane -
Sergejeva
L.Smikova

L.Smikova

V.Rudpeva

J.Velicko
O.Sverckauska
L.Smikova
J.Konovalovs

A. Smolakova,
N.Grigorjevs
L.Smikova

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”, bérnu klubs
“Zglsirdiba”

plkst. 15.00

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centra
“Jauniba” aktu zalé
plkst.11.00

Naujene
Plkst.14.00-17.30

Visku tehnikums
plkst.16.30

Cesis

VISC, Strugu iela 4, Riga

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”

Daugavpils pilsétas Bérnu
un jauniesu centrs
“Jauniba”

Aglona 11.06.-13.06.
Bebrene 20.08.-22.08.
Pieteikties pie

V. Rudnpevas29540715

Daugavpils, Dubrovina
parka plkst.12.00-15.00

LCB filiale Piekrastes
biblioteka

Madona

plkst. 11.00



